



Erling Hansen Holding ApS

Snedkervej 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28670974

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.08.2020

Erling Høj Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erling Hansen Holding ApS

Snedkervej 14

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28670974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erling Høj Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 2.540 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.000)	(46.875)
Bruttoresultat		(14.000)	(46.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.738.383	1.943.280
Andre finansielle indtægter		1.135.061	259.846
Andre finansielle omkostninger		(93.468)	(1.349.263)
Resultat før skat		2.765.976	806.988
Skat af årets resultat	1	(226.000)	240.827
Årets resultat		2.539.976	1.047.815
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		2.429.376	939.815
Resultatdisponering		2.539.976	1.047.815

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver under udførelse		4.143.048	3.251.553
Materielle aktiver	2	4.143.048	3.251.553
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.893.814	4.105.431
Finansielle aktiver	3	3.893.814	4.105.431
Anlægsaktiver		8.036.862	7.356.984
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	0
Udskudt skat		16.000	242.000
Tilgodehavende selskabsskat		82.888	41.292
Tilgodehavender		598.888	283.292
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.956.401	10.391.381
Værdipapirer og kapitalandele		9.956.401	10.391.381
Likvide beholdninger		3.310	76.066
Omsætningsaktiver		10.558.599	10.750.739
Aktiver		18.595.461	18.107.723

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		912.196	911.576
Overført overskud eller underskud		14.948.981	12.520.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		16.096.777	13.664.801
Bankgæld		685.606	1.001.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.014	1.962.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.368.064	1.465.656
Anden gæld		13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.498.684	4.442.922
Gældsforpligtelser		2.498.684	4.442.922
Passiver		18.595.461	18.107.723

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	911.576	12.520.225	108.000	13.664.801
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	620	2.428.756	110.600	2.539.976
Egenkapital ultimo	125.000	912.196	14.948.981	110.600	16.096.777

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	226.000	(242.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.173
	226.000	(240.827)

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	3.251.553
Tilgange	891.495
Kostpris ultimo	4.143.048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.143.048

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.243.855
Kostpris ultimo	1.243.855
Opskrivninger primo	2.861.576
Afskrivninger på goodwill	(13.835)
Andel af årets resultat	1.752.218
Udbytte	(1.950.000)
Opskrivninger ultimo	2.649.959
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.893.814

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jysk CTS A/S	Kolding	A/S	30
M87 Invest ApS	Esbjerg	ApS	50

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat værdipapirer i depot. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 3.306.041 kr.
